Track Day
CB Experience CAPUAVA ael
19/09/2022 Vr%ss

CB Experience 0922

Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.

9C 1870972022 16:55. . .

Qualificacao

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(44) BRUNO RIBEIRO
1 1:43.835 +6.393 16:23:47.018
2 1:39.270 +1.828 16:25:26.288
3 1:40.312 +2.870 16:27:06.600
4 1:40.717 +3.275 16:28:47.317
5 1:38.424 +0.982 16:30:25.741
6 1:37.442 - 16:32:03.183
7 1:37.543 +0.101 16:33:40.726
8 1:39.430 +1.988 16:35:20.156
(3) ALEXANDRE PARSANEZE
1 2:13.495 +14.796 16:24:29.208
2 2:01.496 +2.797 16:26:30.704
3 2:00.697 +1.998 16:28:31.401
4 2:00.237 +1.538 16:30:31.638
5 1:58.699 - 16:32:30.337
(21) LUCIANO GIMENEZ
1 2:06.857 +6.093 16:25:15.605
2 2:00.764 - 16:27:16.369
3 2:01.002 +0.238 16:29:17.371
4 2:01.792 +1.028 16:31:19.163
(38) WELLINGTON RODRIGUES FERREIRA
1 2:08.819 +3.826 16:25:20.028
2 2:04.993 - 16:27:25.021
(34) ROGERIO LUIZ DE MELO
1 2:18.128 +11.398 16:29:12.832
2 2:09.814 +3.084 16:31:22.646
3 2:07.773 +1.043 16:33:30.419
4 2:06.730 - 16:35:37.149
Impresso: 18/09/2022 17:01:05 ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
Crono Verde Rosso Orbits 3

www.amb-it.com

sas
Veoss www.mylaps.com

Pégina 1/1



